
Classement Officiel
3D PONT SAINT VINCENT - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PONT SAINT VINCENT - le

28/05/2023

U13 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 COERINI AloÏs PONT ST VINCENT 020177G U13HCL 239 239   

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BAILLOT Marion VARANGEVILLE 892247J U18FCL 164 164   

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JEANNIN Sarah ST DIE 851079L U21FCL 198 198   

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LORENZON Ethan ARS SUR MOSELLE 939659U U21HCL 308 308   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BERARD Cecilia CHAMPIGNEULLES 050091X S1FCL 220 220   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GAUTHIER Damien VARANGEVILLE 063750U S1HCL 232 232   

2 FALCHETTO Guillaume CHAMPIGNEULLES 806427B S1HCL 223 223   

3 JAMIS Gregory CHAMPIGNEULLES 808447X S1HCL 215 215   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GAZAGNES Sophie CHAUMONT 281560U S2FCL 272 272   

2 LEFRANCQ Ghislaine GORZE 853502V S2FCL 213 213   

3 BAILLOT Audrey VARANGEVILLE 908885U S2FCL 151 151   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Dimanche 28 Mai 2023 Page 1/7



Classement Officiel
3D PONT SAINT VINCENT - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PONT SAINT VINCENT - le

28/05/2023

Senior 2 Homme Bare bow 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LORENZON Cedric ARS SUR MOSELLE 978293M S2HCL 348 348   

2 BRUN Yves GORZE 619814L S2HCL 339 339   

3 MATEOS MARTIN Bruno GRAY 934877W S2HCL 330 330   

4 THOMMA Frederick GORZE 903391X S2HCL 245 245   

5 URBANO Osvald ARS SUR MOSELLE 674592C S2HCL 221 221   

6 CHRISTIAN Sebastien FOLSCHVILLER 035744C S2HCL 187 187   

7 MONNIER Patrick GORZE 696072A S2HCL 181 181   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FOUDA Beatrice GORZE 903390W S3FCL 158 158   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SIGNINI Michel GORZE 219003X S3HCL 322 322   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SCHMITT Philippe HAYANGE 858842Z S2HAD 277 277   

2 LANDEAU Emmanuel GRAY 870960W S2HAD 257 257   

3 MUNIER Etienne PONT ST VINCENT 777108H S2HAD 199 199   

4 GAZAGNES Jfrancois CHAUMONT 004712X S2HAD 173 173   

5 LADJAL Mehdi EINVILLE 924347A S2HAD 166 166   

6 VAGNER Didier HAYANGE 742360N S2HAD 144 144   

7 MAINGAUT Christian ARCIS SUR AUBE 871220D S2HAD 123 123   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MONIN Michel PONT ST VINCENT 907711T S3HAD 208 208   

2 MASSE Patrick GORZE 317907B S3HAD 206 206   

3 WITTMER Bernard NEUWILLER LES
SAVERNE

628217V S3HAD 161 161   

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
3D PONT SAINT VINCENT - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PONT SAINT VINCENT - le

28/05/2023

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HABERKORN Nicolas BEAUJEU ET
QUITTEUR

353931H S1HTL 440 440   

2 MENINI Hugo ARS SUR MOSELLE 816956W S1HTL 329 329   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HOLTZ Corinne ST DIE 851080M S2FTL 355 355   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BOIVIN Eric TOUL 699152Y S2HTL 385 385   

2 SAP Arnaud ST NICOLAS DE PORT 619211F S2HTL 382 382   

3 JAILLON Pierre PONT ST VINCENT 038317Z S2HTL 335 335   

4 MONTES Olivier EINVILLE 675065S S2HTL 330 330   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DE MONTE Pascal ST NICOLAS DE PORT 378244K S3HTL 319 319   

2 MILLOT William TOUL 000311N S3HTL 310 310   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BOIVIN Catherine TOUL 725179N S2FAC 195 195   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CONTE Sebastien EPINAL 1ER 059645G S2HAC 239 239   

2 GAGATEK Eric HAYANGE 819699C S2HAC 196 196   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ANTONI Frederic VARANGEVILLE 720069J S3HAC 276 276   

2 MANGIN Pascal EPINAL 1ER 858795Y S3HAC 264 264   
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Classement Officiel
3D PONT SAINT VINCENT - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PONT SAINT VINCENT - le

28/05/2023

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

3 SOTO Herve HAGONDANGE 452559M S3HAC 222 222   

4 CLAUSS Jeanlouis OBERNAI 432083F S3HAC 207 207   

5 CONGI Baptiste HOMECOURT 869377A S3HAC 192 192   

6 GIRARD Michel HOMECOURT 036289V S3HAC 131 131   

Nbre d'archers : 6

Autres tirs
U13 Homme Bare bow 2023

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COERINI AloÏs PONT ST VINCENT 020177G U13HCL 228 228   

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 JEANNIN Sarah ST DIE 851079L U21FCL 157 157   

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LORENZON Ethan ARS SUR MOSELLE 939659U U21HCL 326 326   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ANDRE Lisa MONTIGNY LES METZ
A.C.

961162S S1FCL 272 272   

Tir 2 BERARD Cecilia CHAMPIGNEULLES 050091X S1FCL 247 247   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GAUTHIER Damien VARANGEVILLE 063750U S1HCL 248 248   

Tir 2 FALCHETTO Guillaume CHAMPIGNEULLES 806427B S1HCL 221 221   

Tir 2 JAMIS Gregory CHAMPIGNEULLES 808447X S1HCL 195 195   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BAILLOT Audrey VARANGEVILLE 908885U S2FCL 169 169   
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Classement Officiel
3D PONT SAINT VINCENT - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PONT SAINT VINCENT - le

28/05/2023

Senior 2 Femme Bare bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEFRANCQ Ghislaine GORZE 853502V S2FCL 154 154   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LORENZON Cedric ARS SUR MOSELLE 978293M S2HCL 345 345   

Tir 2 MATEOS MARTIN Bruno GRAY 934877W S2HCL 335 335   

Tir 2 BRUN Yves GORZE 619814L S2HCL 326 326   

Tir 2 THOMMA Frederick GORZE 903391X S2HCL 285 285   

Tir 2 URBANO Osvald ARS SUR MOSELLE 674592C S2HCL 239 239   

Tir 2 MONNIER Patrick GORZE 696072A S2HCL 237 237   

Tir 2 CHRISTIAN Sebastien FOLSCHVILLER 035744C S2HCL 181 181   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FOUDA Beatrice GORZE 903390W S3FCL 161 161   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SIGNINI Michel GORZE 219003X S3HCL 319 319   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LANDEAU Emmanuel GRAY 870960W S2HAD 289 289   

Tir 2 SCHMITT Philippe HAYANGE 858842Z S2HAD 263 263   

Tir 2 MAINGAUT Christian ARCIS SUR AUBE 871220D S2HAD 198 198   

Tir 2 MUNIER Etienne PONT ST VINCENT 777108H S2HAD 183 183   

Tir 2 VAGNER Didier HAYANGE 742360N S2HAD 181 181   

Tir 2 LADJAL Mehdi EINVILLE 924347A S2HAD 163 163   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MASSE Patrick GORZE 317907B S3HAD 252 252   

Tir 2 MONIN Michel PONT ST VINCENT 907711T S3HAD 213 213   
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Classement Officiel
3D PONT SAINT VINCENT - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PONT SAINT VINCENT - le

28/05/2023

Senior 3 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 WITTMER Bernard NEUWILLER LES
SAVERNE

628217V S3HAD 167 167   

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HABERKORN Nicolas BEAUJEU ET
QUITTEUR

353931H S1HTL 444 444   

Tir 2 MENINI Hugo ARS SUR MOSELLE 816956W S1HTL 348 348   

Tir 2 BREVIERE Ludwig PONT ST VINCENT 928695B S1HTL 235 235   

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HOLTZ Corinne ST DIE 851080M S2FTL 319 319   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VINCENT Christophe PONT ST VINCENT 678999T S2HTL 360 360   

Tir 2 JAILLON Pierre PONT ST VINCENT 038317Z S2HTL 345 345   

Tir 2 MONTES Olivier EINVILLE 675065S S2HTL 332 332   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MILLOT William TOUL 000311N S3HTL 355 355   

Tir 2 DE MONTE Pascal ST NICOLAS DE PORT 378244K S3HTL 321 321   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOLOGNA Valerie PONT ST VINCENT 866289U S2FAC 156 156   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CONTE Sebastien EPINAL 1ER 059645G S2HAC 244 244   

Tir 2 BOIVIN Eric TOUL 699152Y S2HAC 213 213   
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Classement Officiel
3D PONT SAINT VINCENT - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PONT SAINT VINCENT - le

28/05/2023

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SAP Arnaud ST NICOLAS DE PORT 619211F S2HAC 190 190   

Tir 2 GAGATEK Eric HAYANGE 819699C S2HAC 160 160   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MANGIN Pascal EPINAL 1ER 858795Y S3HAC 304 304   

Tir 2 ANTONI Frederic VARANGEVILLE 720069J S3HAC 287 287   

Tir 2 CONGI Baptiste HOMECOURT 869377A S3HAC 240 240   

Tir 2 SOTO Herve HAGONDANGE 452559M S3HAC 191 191   

Tir 2 GIRARD Michel HOMECOURT 036289V S3HAC 127 127   

Nbre d'archers : 5

Nombre total d'archers : 48

Club Organisateur : 
0654090 PONT SAINT VINCENT

Arbitre responsable : 
322843S MENTOURI MICHEL

Liste des arbitres : 
241658X BRUGGER JEANPAUL
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